ИНСПЕКЦИЯ ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО
нАслЕд4я костромской оь.ltдсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ol " " l ,t," /:- 2017 гола Nэ 1J

г. Кострома

О внесенпи измененпй в устав областцого государствепЕого
бюдrкетного учреяtденця <<IIаследце>>

В соответствии с постановлением ryбернатора Костромской области
от 16 ноября 2015 года Ns 206 (Об инспекции по охране объектов
куJlьт)рного']наследиJl Костромской области>, постановлениями
адмипистрации Костромской области от 28 июня 2016 года Ns 216-а
<<Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти
Костромской области>, от 26 декабря 20lб года Nq 508-а <<О порядке
приIUIтия решения о созддlии, реоршIrизации казенньгх и бюджетвьж

rФеждениЙ КостромскоЙ области, об измененЙи тиIIа и ликвидации
казенных, бюджетных и автоЕомных у{реждений Костромской области, об

утверждении уставов казеIiных, бюджетных учреждений Костромской
обласtи и внесения в них изменений",

1. Утвердить изменения в устав областного государственного
бюджетного учреждения <<Наследие>> согласно лриложению к настоящему

распорfiкению.
2.,щиректору областного государственного бюджетноrо учреждения

<<Наследие> Ревичеву Сергею Николаевичу произвести юридические

действия по регистрации изменений в устав rIреждениJ{ в инспекции
ФНС по городу Костроме в установ]lенные закоItом сроки.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник инспекции фц- С.Е. Голикова

!,, t,: эр l/,,
t4 J{./1 1r

Утвержден распоряжением
иЕспекции по охране объектов

культ}?ноIо наследия Костромской области

от < 4 > fцзZ!_2О17 гом Nэ 4Э -r/

изменения в Устав"
областного государствецIrого бюджетного учреяцения

<Наследие>>

г. Кострома
2017 год

1. Пункг 10.18 УСтава оГБУ <Наследие)) изложить в слелlтощей редакции:,.10.18. ИзготоВление сувенирНой и печатtlо-издаiельской продукции,
с., венирной и печ ат но-издател ьс кой прол5 кuии,,,

] Пrнкт 10.20 Устава ОГБУ <Наследие) из,цожить в следуюцей редакцаи:, t,t.]0, Хранение и расходование печатно-издательской продукции>.

-:zr:/z22|ё
а-л

fti*
_1,\*_; !

Аё

;j .,